
z dnia 5 maja 2015 roku

ZARZĄDZENIE Nr 17/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

w sprawie: wprowadzenia i zatwierdzenia dokumentacji określającej poziom

zagrożeń dla systemu ochrony informacji niejawnych

Na podstawie art.33 ust.J ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z

2013r. poz.594 z późno zmianami), art. 43 ust.S ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o

ochronie informacji niejawnych (Dz.U.2010, Nr 182, poz. 1228 z późn.zm.) zarządzam co

następuje:

§ 1

Zatwierdzam Dokumentację Określającą Poziom Zagrożeń dla Systemu Ochrony Informacji

Niejawnych (Szacowanie ryzyka) w Urzędzie Miasta i Gminy Ślesin stanowiącą załącznik

nr 1 do niniej szego zarządzenia.

Ą,VI'",,,, 14c,.c.t4 \.......

gr inż Martus> 7aborow~-k-' --

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


